

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
JOAQUIM ONOFRE PIRES DE OLIVEIRA - ME	14.601.670/0001-78	104	0564-9	2479-3
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ADEMAR CAMARGO, 370	CATALAO			

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20201298	10673	341	
Data	Aut. de	Tipo	Nº Licitação	Processo
31/08/2020	192919		000003	2020026840
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	195.943,40	11.548,80	184.394,60	

Dotação	
Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho <b>11.548,80</b>

Histórico

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS AO ACATAMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192, CONFORME ATA Nº 003/2020, PREGÃO Nº 003/2020, VIGÊNCIA DE 06/04/2020 A 06/04/20201.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	48243	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 38	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 38	5,00	288,72000	1.443,60
2	48244	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 40	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 40	5,00	288,72000	1.443,60
3	48245	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 42	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 42	8,00	288,72000	2.309,76
4	48246	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 44	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 44	4,00	288,72000	1.154,88
5	48247	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 46	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 46	9,00	288,72000	2.598,48
6	48248	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 48	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 48	5,00	288,72000	1.443,60
7	48249	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 50	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 50	2,00	288,72000	577,44
8	48250	CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 52	- CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 52	2,00	288,72000	577,44
						<b>11.548,80</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (ONZE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO  
Usuário do